
Red Sea Safari

Přidejte se k našemu safari. Otevřeno pro všechny, 
od úplných začátečníků až po zkušené potápěče!

Vyjíždíme z Hurghady na komfortní a moderně zařízené 
safari lodi. Během cesty navštívíme ostrovy Brothers 
a nejlepší lokality a vraky severního Rudého moře.

15. - 21. 11. 2025
Vraky & Brother Islands

Plánované zastávky꞉
 
Brother Islands • Vrak Salem Express • Národní park 
Ras Mohamed • Vrak Thistlegorm • Vraky na útesu Abu Nuhas 
Dolphin House • Pestré útesy plné života
 
Během plavby si můžete udělat svůj první potápěčský 
kurz (OWD) nebo se posunout na vyšší úroveň. 
Mluvíme꞉ anglicky, německy, česky, slovensky a polsky. 
Napište nám pro více informací a rezervaci na WhatsApp꞉ 
+201000535107 nebo +420603161516.

Cena꞉ 1350 €
 
✔ Plná penze na palubě
✔ 6 dní potápění s profesionálními průvodci
✔ Sdílená dvoulůžková kajuta

Poplatky za národní park꞉ 150 €
Zapůjčení kompletní výstroje꞉ 15 €/den
Nitrox (za celý týden)꞉ 60 €
Lahev 15l (vzduch, týden)꞉ 60 €


